2025年12月19日

各 位
会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 春 日 博 文

（コード番号：7047 東証グロース・福証 Q-Board）

問い合わせ先
常 務 執 行 役 員 兼

財 務 I R 部 長
辻 本 拓

TEL. 03-5937-6466

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

2024年３月26日開催の取締役会における会社法第399条の13第５項に基づく委任決議に基づき、

2025年11月25日付けで決定した当社従業員及び当社子会社の経営幹部に対して有償にて発行する新

株予約権の発行内容が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

3,075個

 ２．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 307,500株

 ３．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社従業員、並びに当社子会社取締役、執行役員、従業員 134名 3,075個

(注) 上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領については、2025年11月25日付「募集新

株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」において開示したとおり

であります。

以 上